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Förslag till beslut
1. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att ansvaret för kommunens 
arbetsmarknadsåtgärder samt utförandet av åtgärder inom det kommunala 
aktivitetsansvaret flyttas över från barn- och utbildningsnämnden till socialnämnden från 
och med 2025-01-01.

2. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att ändra reglemente för 
socialnämnden, KFS 50:1, enligt förslag samt ge kommunkansliet i uppdrag att justera 
reglementet. 

3. Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att omfördelning av resurser från 
barn- och utbildningsnämnden till socialnämnden sker om netto 7 080 tkr i budget 2025.

Sammanfattning av ärendet
Barn- och utbildningsnämnden ansvarar idag för Ekerö kommuns arbetsmarknadsavdelning 
samt för fullgörandet av kommunens uppgifter avseende det kommunala aktivitetsansvaret 
som regleras i Skollagen 26 kap. 9 §.

Socialnämnden ansvarar för sysselsättning enligt socialtjänstlagen samt lagen om stöd och 
service till vissa funktionshindrade. Idag remitteras vissa människor med insatser från social-
förvaltningen till arbetsmarknadsenheten för utförande av insatser. Parallellt utför socialför-
valtningen själva insatser inom sysselsättning och daglig verksamhet. 

Arbetet med att få fler människor i sysselsättning bedrivs i samarbete mellan de båda för-
valtningarna då målgruppen för insatserna till stor del är densamma. Dock finns svårigheter i 
samordningen på grund av de olika organisatoriska tillhörigheterna vilket leder till otydlig-
het, sårbarhet och låg effektivitet i utförandet av insatserna samt i kontakten med de indivi-
der som får stöd. För att förbättra samordningen föreslår socialförvaltningen och barn- och 
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utbildningsförvaltningen att kommunens arbetsmarknadsåtgärder samt de åtgärder som 
utförs inom det kommunala aktivitetsansvaret flyttas över från barn- och utbildningsnämn-
den till socialnämnden. En samorganisering under socialförvaltningen skulle medföra en 
större samlad resurs, minskad sårbarhet, högre effektivitet samt förbättrad tillgänglighet. 

I samband med omorganisationen förs det över budgeterade nettokostnader från barn- och 
utbildningsnämnden till socialnämnden om 7 080 tkr (budgeterade intäkter 3 065 tkr främst i 
form av statsbidrag och budgeterade kostnader 10 145 tkr främst i form av personalkost-
nader).

Utifrån förslaget om förändrat ansvar föreligger även förslag till ändring av socialnämndens 
reglemente.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Överförande av ansvar för kommunens arbetsmarknadsåtgärder från 
barn- och utbildningsnämnden till socialnämnden, 2024-10-28
PM – Överförande av ansvar för kommunens arbetsmarknadsåtgärder från barn- och 
utbildningsnämnden till socialnämnden. 2024-10-24.
Reglemente för socialnämnden – revideringsförslag.

Barnkonsekvensanalys
En barnkonsekvensanalys har gjorts av barn- och utbildningsförvaltningen. Barn- och 
utbildningsförvaltningen ser inga konsekvenser förutom att fysiska möten kommer att ske i 
andra lokaler än idag.

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen

Lena Burman Johansson Hanna Zetterman
Socialchef Verksamhetschef individ- och

familjeomsorg

Jennifer Holm Elin Örberg
Verksamhetschef funktionsnedsättning Verksamhetsutvecklare


	Socialnämnden
	Överförande av ansvar för kommunens arbetsmarknads-åtgärder från barn- och utbildningsnämnden till social-nämnden
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutsunderlag
	Barnkonsekvensanalys
	Beslutet expedieras till


